



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 59/ 46 /2016

Wrocław, dnia 09.02.2017 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne*”

### Pytanie nr 1

W załączonej dokumentacji przetargowej brakuje kart parametrów technicznych:

- agregatu wody lodowej,
- węzła cieplnego (kompaktowego) wraz z armaturą i aparaturą,
- pomp obiegowych dla instalacji CO, CT, CH.

Prosimy o uzupełnienie.

### Odpowiedź nr 1

*Zamawiający informuje że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową jaką posiada. Jeżeli do realizacji robót będzie wymagane uszczegółowienie dokumentacji, Wykonawca będzie musiał ją wykonać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.*

### Pytanie nr 2

W załączonej dokumentacji projektowej brakuje rysunków z demontażami oraz wymianą istniejącej instalacji wod-kan oraz wentylacji. Prosimy o informację czy zakres w/w prac podany w przedmiarach jest kompletny?

### Odpowiedź nr 2

*Zamawiający informuje że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową jaką posiada. Jeżeli do realizacji robót będzie wymagane uszczegółowienie dokumentacji, Wykonawca będzie musiał ją wykonać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. Demontaż i wymiana instalacji jest objęta przedmiotem zamówienia.*

### Pytanie nr 3

W załączonej dokumentacji przetargowej brakuje przekrojów do projektu wentylacji nr 1-1, 2-2. Prosimy o uzupełnienie.

### Odpowiedź nr 3

*Zamawiający informuje że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową jaką posiada. Jeżeli do realizacji robót będzie wymagane uszczegółowienie dokumentacji, Wykonawca będzie musiał ją wykonać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.*

#### **Pytanie nr 4**

W załączonej dokumentacji przetargowej brakuje zestawienia materiałów wentylacyjnych (specyfikacji) oraz kart parametrów technicznych zaprojektowanych central wentylacyjnych i stropów laminarnych. Prosimy o uzupełnienie.

#### ***Odpowiedź nr 4***

***Zamawiający informuje że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową jaką posiada. Jeżeli do realizacji robót będzie wymagane uszczegółowienie dokumentacji, Wykonawca będzie musiał ją wykonać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.***

#### **Pytanie nr 5**

W załączonej dokumentacji przetargowej brakuje schematów przyłączeniowych dla chłodziń oraz nagrzewnic w centralach wentylacyjnych. Nie ma również schematu modułu hydraulicznego dla agregatu wody lodowej. Prosimy o uzupełnienie.

#### ***Odpowiedź nr 5***

***Zamawiający informuje że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową jaką posiada. Jeżeli do realizacji robót będzie wymagane uszczegółowienie dokumentacji, Wykonawca będzie musiał ją wykonać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.***

#### **Pytanie nr 6**

W załączonej dokumentacji projektowej wskazano klimatyzator typu split o mocy 2,5kW natomiast w przedmiarach podany jest klimatyzator o mocy 4kW. Prosimy o wskazanie właściwego doboru.

#### ***Odpowiedź nr 6***

***Zamawiający koryguje omyłkę pisarską. W dokumentacji projektowej winno być: klimatyzator typu split o mocy 4 kW.***

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPRAWNIENIEM  
mgr inż. Józefina Szlachetka